[image: image1.png]

    Совет депутатов ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

        ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА  Смоленской области

 РЕШЕНИЕ

от 26.04.2011 года                                     № 21

О внесении изменений в приложение

№ 1 к решению Совета депутатов

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области от 22.09.2007 года № 22 « Об

утверждении Положения о налоге на

имущество  физических лиц

муниципального образования Жичицкого

сельского поселения», с учетом изменений

принятых решениями № 9 от 25.02.2010года

 № 42 от 28.10.2010 года

              В соответствии с протестом прокурора Демидовского района Смоленской области ,  Совет депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                        РЕШИЛ :

1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 22 от 19.09.2007 года « Об утверждении  Положения о налоге на имущество физических лиц муниципального образования Жичицкого сельского поселения», с учетом изменений, принятых решениями № 9 от 25.02.2010года, № 42 от 28.10.2010 года следующие изменения:

      1) Абзац 2 пункта 9 статьи 5 изложить в новой редакции:

       « Срок уплаты налога на имущество физических лиц - не позднее 1 ноября года, следующего за годом,  за который исчислен налог».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2011 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете « Поречанка».

Глава муниципального образования

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                          Н.Д.Минченкова